UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

 1

ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS
SERVIDORES TÉCNICOS(AS) ADMINISTRATIVOS(AS) NO CONSELHO DIRETOR DO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RECÔNCAVO DA BAHIA.

BIÊNIO 2025-2027

Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 23:59

horas, foi encerrada a eleição virtual. Conforme Edital 001/2025 do CETEC, no dia

quinze do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, reuniu-se a

Comissão Eleitoral composta por: Camilo Araújo Souza, SIAPE 1661220, Jadmilson da

Cruz Dias, SIAPE 1753005 e Robson Costa Pereira SIAPE 2031516, para realizar a

apuração dos votos da eleição para escolha dos representantes dos servidores

técnicos(as) administrativos(as) no conselho diretor do Centro de Ciências Exatas e

Tecnológicas, com o colégio eleitoral de quarenta possíveis votantes, foram

registrados vinte e cinco votos, sendo vinte e cinco votos para o Candidato Antonio

Benedito Pereira Filho; vinte votos para o candidato Néviton Oliveira Santos Júnior;

não houve votos em Branco e nem votos nulos, portanto sendo eleitos como

representantes dos(as) Técnicos(as) Administrativos(as) no Conselho Diretor do CETEC:

Antonio Benedito Pereira Filho e Néviton Oliveira Santos Júnior. Não havendo mais

nada a tratar, eu, Camilo Araújo Souza, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada

será assinada por todos os presentes. Cruz das Almas, quinze de outubro do ano de

dois mil e vinte e cinco.

Camilo Araújo Souza

SIAPE: 1661220

Presidente

Jadmilson da Cruz Dias

SIAPE: 1753005

Robson Costa Pereira

SIAPE: 2031516